
 

Vážení přátelé, 

posíláme Vám vzorek nových „registračních kartiček“ pro vstup nových členů – fyzických osob - do 

našeho spolku, které se drobně liší od těch dosavadních, i když mají podobnou barvu. Ve formátu pro 

případný vlastní tisk (4 kusy na papír A4) je formulář přiložen a bude také k dispozici v sekci „Ke 

stažení“ na webu ČSH. 

Nová přihláška jednak odpovídá novým zásadám členství v ČSH, které v roce 2016 nahradily zrušený 

registrační řád – to jsou vlastně dopady nového občanského zákoníku – a jednak je již připravena na 

některé možné změny informačního systému, ke kterým by mělo dojít v příštím roce. 

Již dnes je možné nové členy hlásit „elektronicky“ přes handball-net a bude to možné i v budoucnosti, 

nicméně formálně bude vždy nezbytné, aby ČSH dostal a mohl doložit prokazatelně členem spolku 

(nebo jeho zákonným zástupcem) podepsanou přihlášku, byť bude možné ji doručit také dodatečně. 

Pokud nový člen nedodá podepsanou přihlášku do 10 dnů, bude jeho registrace po určité době 

zrušena. To není zbytečná byrokracie, ale jedna z očekávaných podmínek získávání prostředků 

z veřejných rozpočtů. 

Prosíme Vás o pečlivé vyplňování přihlášek – samozřejmě zatím můžete používat i ty dosavadní podle 

starého vzoru. Důležité je uvést datum vstupu a také kontaktní údaje, především e-mailovou adresu, 

klíčovou pro využívání nového informačního systému. E-mail musí být vyplněn pro každého nového 

člena i v přihlášce zadané přes h-net! Podstatné je, aby registraci za klub podepsal funkcionář, který 

je k tomu oprávněn na základě nedávno provedené aktualizace údajů o klubu a osob pověřených 

jednáním za klub v rámci ČSH. Pokud jste tento formulář ještě neposlali, prosíme o nápravu co 

nejdříve. 

Papírové fotografie se již k přihlášce neposílají, aktuální fotografii však musí klubový redaktor nahrát 

přímo do systému. 

Karticka_pro_nove_

cleny_A6.pdf
Přihlášky k členství posílejte na standardní adresu ČSH, 110 00 Praha 1, Bolzanova 1. 

 

 

za sekretariát ČSH 

Romana Hrubá a Jiří Konečný, soutěžní úsek ČSH 

 


